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Urządzenie zabezpieczające, 
zwłaszcza do napowietrznych iinii transmisyjnych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e 
zabezpieczające, zwłaszcz a d o napowietrznyc h lini i transmisyjnych . 
Przeznaczone jest, międz y innymi , d o ochrony urządzeń dołączonych 
do sieci Ethernet poprzez skrętkę biegnącą na zewnątrz budynku. 

Znane jes t z  opis u wzor u użytkoweg o R  6274 4 urządzeni e 
ochronne przeciwprzepięciowe, zwłaszcza do linii telekomunikacyjnych 
składające się z elektroniczneg o zespołu zabezpieczającego i  gniazd 
teletechnicznych umieszczonyc h w e wspólne j obudowi e ora z z 
przewodu uziemiającego , Obudow a m a kształ t płaskieg o 
prostopadłościanu złożoneg o z  podstaw y i  z  pokrywki z  dwoma 
kwadratowymi wycięciam i w  boczne j ścianie . Przewó d uziemiając y 
wyprowadzony jes t prze z otwó r w  ścianie obudow y przeciwległe j d o 
gniazd teletechnicznych. 

W niniejszy m rozwiązani u urządzeni e zabezpieczając e 
umieszczone jes t w  obudowie , któr a m a kształ t płaskieg o 
prostopadłościanu złożoneg o z  podstaw y i  z  pokrywki. W  boczne j 
ścianie pokrywki znajdują się dwa prostokątne gniazda teletechniczne. 
Po przeciwległej stronie wyprowadzony jest przewód elektryczny. 



Na górnej , płaskie j powierzchn i obudow y umieszczon y jes t 
rysunek, przedstawiając y błyskawic ę w  centru m ozdobneg o napis u 
„AXON air". Błyskawica jest jednocześnie literą „i" napisu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, 
na którym fig. 1  jest widokiem z góry, natomiast fig. 2 jest widokiem z 
boku. 

Urządzenie zabezpieczając e umieszczon e jes t w  obudowi e 1 , 
która ma kształ t płaskieg o prostopadłościan u złożoneg o z  podstawy i 
z pokrywki. W boczne j ścianie pokrywki znajdują się dwa prostokątne 
gniazda teletechniczne 2 . Po przeciwległej stronie wyprowadzony jest 
przewód elektryczny 3. 

Na górnej , płaskie j powierzchn i pokrywk i umieszczon y jes t 
rysunek 4 i  napis informacyjny. Rysunkiem jest błyskawica w centrum 
ozdobnego napisu „AXON air", stanowiąca jednocześnie literę „i" 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o urządzeni a 
zabezpieczającego, zwłaszcz a do napowietrznych lini i transmisyjnych 
jest rysunek , umieszczon y n a górne j płaskie j powierzchn i pokrywk i 
obudowy, przedstawiając y błyskawic ę w  centru m ozdobneg o napis u 
„AXON air". Błyskawica jest jednocześnie literą,i" napisu. 

Tak wykonan e urządzeni e wskazuj e użytkownikow i n a jeg o 
zastosowanie i eliminuje pomylenie z innymi urządzeniami. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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